
obsah

DĚNÍ

Hanka Hosnedlová
Jihočeská žabka pro vítěze..................................................... 4
Hanka Hosnedlová
Literární dvoreček ve Vodňanech......................................... 5
Hanka Hosnedlová
Milevský autor už další knihu nenapíše................................6
Hanka Hosnedlová 
Čertovické setkání na čemovickém tržišti..........................7

: ■ gjg ’ g2 ’

kÈ
 

gi
gj

Hanka Hosnedlová
Cena pro zpívané slovo............................................................ 8
František Tylšar 
Jeden z Pegasů přiletěl do jižních Čech...............................8

LITERATURA
5

12
7

71

A.

%

P5

•9 w 
,9

e.#a 1

Hg
di
oy
eg
 

nE
o 
ľ .5 3Kultura a umění

>5

Hanka Hosnedlová
Jihočeská prkna, která znamenají svět ............................  10
Miloslav Král Český 
Rozdílů se nelekejte...............................................................  12
Miloslav Král Český
Cílová krajina Radomíra Postla.............................................14
Hanka Hosnedlová
Svět fantazie a barev Jindry Čapka.................................... 15
Nina Roubíková, František Tylšar
Kreslený humor........................................................................56
Petr Palma
Ilustrační doprovod čísla.............................. 9, 23, 31, 43, 55

Dušan Spáčil
Pavlásek je nejvtipnější spisovatel....................................... 16
Petr Šulišta
Moje cesta do Jihočeského klubu........................................17
Redakce
Česko-slovenské knihobraní
Redakce
„Ze všech cest nejkrásnější jsou cesty vlakové...“..........20
Miloslav Král Český
Nomen omen, ovšem jak kdy............................................... 22
Hanka Hosnedlová
Skleněná knížka 22
Hanka Hosnedlová
Nové knihy I o

£ 
2. 

4T

o d -i 8
 -■

-
> f

Foto: Alexandr Malachovský

2 www.epika.cz FÓrum/1I/2021

http://www.epika.cz


obsah

AUTORSKÁ TVORBA - PRÓZA

Jaroslava Pixová 
Zámecký ústav pro výchovu mladých dam........................ 32
Ladislav Beran 
Volnou, pánove, volnou.........................................................34
Jiří Hovorka 
Světlo z trubky..........................................................................36
František Tylšar 
O počítači, který se chtěl stát lokomotivou.......................38
Amálka Rosenfelderová a Eva Hnudová 
Nedoslýchavý bobr................................................................ 40
Nina Roubíková
Jemčinská bestie....................................................................42
Martin Sviták 
Žena, která darovala úsměv 
aneb Jak se stát optimistou..................................................44
Hanka Hosnedlová
Ani za všechny peníze světa.................................................46
Josef Škopek
Vánoční emise
František Tylšar 
No, nekup to.............................................................................49
Morel Sunweaver
Vosa otočná.............................................................................. 51

j l 
f I f í í i ŕ i

DÍRA
Nina RootWoS

wV .2

? - Ph
 Y

 -0n
 w

. 
S "

g ,5
m

2*
-a

.2
i, i...

2 z 12

AUTORSKÁ TVORBA * POEZIE

Lucia Stefanová -Šafránková 
Moře, duše, květ..................  
Lucia Štefanová -Šafránková 
Já a motýl ..

52

52
František Tylšar 
Řeč těla anděla........................................................................ 53
František Tylšar 
Magie lásky............................................................................... 53
Petr Šulista 
Manželský dialog................................................................... 54
Petr Šulista 
Ráno v přístavu Trogir............................................................54

FÓrum/11/2021 http://jckos.blogspot.com

http://jckos.blogspot.com

